cargo de Diretor da Companhia. (Item III) Deliberar sobre a eleição dos novos membros da diretoria 
da Companhia, tendo em vista o encerramento do mandato da atual diretoria. (Item IV) Deliberar 
sobre o aumento do capital social da companhia no importe R$ 1.845.067,00 (um milhão, oitocentos e 
quarenta e cinco mil, sessenta e sete reais), mediante a emissão de 123.830 (cento e vinte e três mil, 
oitocentas e trinta) novas ações ordinárias nominativas, de forma que o capital social passe a ser de 
R$ 53.834.733,45 (cinquenta e três milhões, oitocentos e trinta e quatro mil, setecentos e trinta e três 
reais e quarenta e cinco centavos). O preço de emissão das novas ações emitidas será de R$ 14,90 
(quatorze reais e noventa centavos) por ação. As novas ações serão integralizadas conforme boletim 
de subscrição. (Item V) Deliberar sobre a alteração do caput do caput artigo 5º do Estatuto Social para

[...]

ou de suas controladoras, diretas ou indiretas, ou de sociedades coligadas/controladas, em razão dos 
serviços que já prestam às mesmas, não fazendo jus, portanto, a dupla remuneração ou qualquer 
outro tipo de remuneração adicional.  (Item III) A única sócia aprovou o aumento do capital social da 
companhia no importe R$ 1.845.067,00 (um milhão, oitocentos e quarenta e cinco mil, sessenta e 
sete reais), mediante a emissão de 123.830 (cento e vinte e três mil, oitocentas e trinta) novas ações 
ordinárias nominativas, de forma que o capital social passe a ser de R$ 53.834.733,45 (cinquenta 
e três milhões, oitocentos e trinta e quatro mil, setecentos e trinta e três reais e quarenta e cinco 
centavos). O preço de emissão das novas ações emitidas será de R$ 14,90 (quatorze reais e noventa 
centavos) por ação. O capital será integralizado mediante conversão de adiantamento para futuro 
aumento de capital (AFAC) já realizado.

[...]

As novas ações serão integralizadas conforme boletim de 
subscrição, que segue anexo e faz parte integrante da presente ata. (Item V) Foi aprovada a alteração 
da redação do caput do artigo 5º do Estatuto Social, que passou a ter a seguinte redação: Artigo 5º. 
O capital social da companhia é de R$ 53.834.773,45 (cinquenta e três milhões, oitocentos e trinta e 
quatro mil, setecentos e setenta e três reais e quarenta e cinco centavos), dividido em 3.612.860 (três 
milhões, seiscentas e doze mil, oitocentas e sessenta) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor 
nominal, livres e desembaraçadas de todos e quaisquer ônus. VI. Encerramento. Nada mais havendo 
a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrada a presente ata no livro próprio e em uma via avulsa. A